РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 566 от 14.04.2016
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 24.02.2016 № 274

«О создании рабочей группы
по вектору «Инновации» Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.02.2016 № 274
«О создании рабочей группы по вектору «Инновации» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 3.3 приложения 1 к распоряжению изложить                    в следующей редакции:

«Секретарь рабочей группы в целях обеспечения публичности инфор-мации о деятельности рабочей группы организует размещение на общедо-ступном потале www.usirf.ru в сети Интернет результатов анализа развития города по вектору «Инновации», инициатив по вектору, результатов широкого общественного обсуждения, иной информации в соответствии с установленным функционалом рабочей группы».
1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «преподаватель кафедры государственного и муниципального управления бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» заменить словами «директор некоммерческой организации Фонд инноваторов в управлении «Центр социально-экономического развития».
1.3. Приложение 2 к распоряжению после слов «члены рабочей группы:» дополнить словами «Шерстнева Анна Юрьевна – заместитель главы Админи-страции города».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

	Глава города
	Д.В. Попов